
 
VILLE DU MARIN 

 
 

 
 

 
 

Avis d’appel public à concurrence 
 
 

SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR 
Nom, adresses et point(s) de contact : Commune du MARIN, 26 rue Osman Duquesnay 97290 Le 
Marin, à l'attention de Monsieur le Maire.  
Tél. : (+33) 05 96 74 90 02. 
Adresse du profil d'acheteur : http://www.marches-securises.fr. 
Adresse auprès de laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues : Mairie du 
MARIN, 26 rue Osman Duquesnay 97290 Le MARIN. Tél. : (+596) 05 96 74 90 02. E-mail : 
service.marches@villedumarin.org  
Type de pouvoir adjudicateur : Autorité régionale ou locale. 
Activité principale Services généraux des administrations publiques 
 
SECTION II : OBJET DU MARCHE 
Accord-cadre mono attributaire pour la fourniture et la livraison de béton malaxé prêt à l’emploi 
Type de marché : Fournitures 
Description succincte du marché : Le marché a pour objet la fourniture et la livraison de Béton 
malaxé prêt à l'emploi destiné à l’entretien et la construction de la voirie communale et rurale ainsi 
que divers ouvrages de Génie civil par camion malaxeur. 
 
Classification CPV : 44114100-3  
Marché couvert par l'accord sur les marchés publics (AMP) : oui. 
Division en lots : non. 
Des variantes seront prises en considération : non 
Reconduction : Non 
Durée du marché : 12 mois à compter de la notification  
Modalités essentielles de financement et de paiement : Financé par le budget communal.  
Virement bancaire par mandat administratif. Délai de paiement : 30 jours.  
 
SECTION III : RENSEIGNEMENTS D'ORDRE JURIDIQUE, ECONOMIQUE, FINANCIER ET TECHNIQUE 
Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché : 
Pas de forme juridique imposée. 
En cas d'attribution du marché à un groupement conjoint, le mandataire du groupement sera 
solidaire, pour l'exécution du marché, de chacun des membres du groupement pour ses obligations 
contractuelles. 
Conditions de participation 
Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 
 
Renseignements et formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : lettre de 
candidature (Dc1), déclaration du candidat (Dc2) remis dans le DCE, dûment complété, daté et signé 
Documents relatifs au pouvoir de la personne habilitée pour engager le candidat 
Copie du jugement en cas de redressement judiciaire. 
Déclaration indiquant les moyens humains matériels et techniques que dispose le candidat pour la 
réalisation de marchés de même nature. 
Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d’affaires concernant les fournitures, 
services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles. 

http://www.marches-securises.fr/
mailto:service.marches@villedumarin.org


 
SECTION IV : PROCEDURE 
Type de procédure :  
Accord-cadre à bons de commande mono attributaire. 
Seuil Minimum – Maximum : 30 000, 00 € HT - 190 000, 00 € HT 
 
Critères d'attribution : Offres économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des 
critères énoncés ci-dessous. 
1. Prix : 40 %  
2. Délai : 60 % 
 
Date limite de réception des offres : Lundi 8 juillet 2024 à 12 heures (heure locale) 
Langue utilisée : Le Français 
Délai de validité des offres : 180 jours à compter de la date de réception des offres 
 
SECTION V : RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 
Modalité de retrait dossier de consultation : Il peut être téléchargé à l'adresse suivante : 
http://www.marches-securises.fr. 
 
Conditions de remise des offres ou des candidatures : Cf. au Règlement de Consultation 
 
Instance chargée des procédures de recours : 
Tribunal administratif de la Martinique : 12 rue du citronnier – Plateau fofo –CS 1703 97271 
SCHOELCHER Cédex Courriel greffe.ta-fort-de-france@juradm.fr  Tél. : (+33) 05 96 71 66 67. Fax : 
(+33) 05 96 63 10 08 
 
Date d'envoi du présent avis : Mardi 11 juin 2024  
Le Maire 
José MIRANDE 

http://www.marches-securises.fr/
mailto:greffe.ta-fort-de-france@juradm.fr

